
ZARZĄDZENIE nr 12 / 09-2021  
 Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 21 września 2021 r. 
 

 
w sprawie powołania kierowniczki studiów doktoranckich w zakresie sztuk pięknych 

 
 
Na podstawie § 26 ust. 10 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 Statut Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.) 

 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 
 
w wyniku tajnego głosowania, w obecności 23 osób z 29 osób uprawnionych do głosowania, 
przy stosunku głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 0 - wstrzymujących się,  
powołuje się prof. dr hab. Justynę Olszewską-Świetlik do pełnienia funkcji kierowniczki 
studiów doktoranckich w zakresie sztuk pięknych od 1.10.2021 r. do 30.12.2023 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  

 
     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 

 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 

 

 

 

 

 


